
OBSAH
V TOMTO VYDÁNÍ NAJDETE NÁSLEDUJÍCÍ TÉMATA

RADY PROFESIONÁLŮ
О П  Foto projekty

Několik kreativních 
fo tog ra fických  pro jektů

Detailní fotografie
- - Láká vás m akrofotografie?

Vyzkoušejte 6 zábavných pro jektů.

Blíž к přírodě
Ukážeme vám , jak vznikají 

nádherné m ikroskopické fo tog ra fie

А О  Foto slovníček
Naučíme se na fo tog ra fii 

zachytit větší rozsah jasů

Snímky pod lupou
— Podrobná analýza několika 

inspiru jících fo tog ra fií

Foto odpovědi
^  • Zodpovídám e vaše
zapeklité fo togra fické dotazy

C O  Zoner Photo Studio
Skládání vrstev 

v Zoner Photo Studiu

V hledáčku
Přehled nejzajím avějších 

novinek, které se ob je v ily  na trhu

Velký rozhovor
Tomáš a Štěpán Vrzalovi 

patří mezi nejlepší svatební fo tog ra fy

TESTY NEJZADANEJŠÍ FOTOVÝBAVY
Canon EOS 800D

- Povedl se nový Canon 
mzsi stream tndy?

■ 7 0  Fujifilm X100F
- ! Jaký je upgrade šp ič

kového kompaktu od Fujifilmu?

" 7 0  Pentox KP
J Další pozoruhodná 

24MPix zrcadlovka od Pentaxu

Popruhy 
pro zrcadlovky

Pět popruhů, které nabízejí 
větší pohodlí

Fotogrofické
úkryty

Vyzkoušeli jsm e šest 
fo tografických úkrytů

Q Q  Gitzo 
O O  GT4533LS
Otestovali jsm e špičkový 
sta tiv  od Gitzo

Srovnávací
test

Porovnali jsm e nejlepší 
p lno form átové fo toapará ty

PŘEDPLAŤTE Sl DIGITÁLNÍ 
FOTO A UŠETŘÍTE, VIZ S. 1A

7  ■ ,  i í

a DI GI TÁLNÍ  F O T O — ČERVEN 2017


